2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.03.2017 № 322
            г. Полысаево
	 О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 20.07.2016 № 1083 « О создании комиссии по  разработке и внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории в Полысаевском городском округе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Полысаевского  городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии  по  разработке и внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории в Полысаевском городском округе, утвержденной постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.07.2016 № 1083 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Березину Е.Г.
1.2. Включить в состав комиссии  Мартыненко О.И. – начальника отдела экономики и промышленности администрации Полысаевского городского округа.
2. Опубликовать данное постановление в городской  газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю.Огонькова.

Глава Полысаевского
городского округа 	             В.П. Зыков

Спиридонова
54509
image1.emf